Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

гимназия № 94 (МАОУ – гимназия № 94)

Юридический адрес: г. Екатеринбург, ул. Бажова 139 тел.355-27-07,

355-27-12, e-mail: gimnaziya@eduеkb.ru

ИНН 6662078810, КПП 668501001, ОГРН 1026605396663,

ОКПО 44645258

__________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

заседания конфликтной комиссии

для организации и проведения индивидуального отбора при приеме

в МАОУ – гимназия № 94

для получения среднего общего образования в классы профильного обучения

(технологический и гуманитарный)

                     от 12.07.2024

Присутствовали:

Председатель конфликтной комиссии: Токмянникова Анна Викторовна

Члены конфликтной комиссии:

Пашабекова Ксения Дмитриевна-заместитель директора;

Кузьмина Юлия Николаевна - учитель;

Исхакова Е.М. – педагог - психолог;

Захарова Светлана Николаевна-специалист управления образования;

Завражных Наталья Викторовна-Председатель совета родителей

Секретарь конфликтной комиссии: Мусатова Татьяна Николаевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Повторное проведение экспертизы документов, представленных заявителями на

соответствие условий индивидуального отбора в класс гуманитарного профиля;

СЛУШАЛИ:

1. Секретаря приемной комиссии Мусатову Т.Н., которая сообщила, что в

конфликтную комиссию поступило 1 заявление на пересмотр результатов

индивидуального отбора в 10 класс гуманитарного профиля.

2. Заместителя директора Пашабекову К.А., которая познакомила присутствующих с

представленным заявлением участника индивидуального отбора в конфликтную

комиссию и изменениями, внесенными в результаты конкурсного отбора в 10 класс

гуманитарного профиля.

mailto:gimnaziya@eduеkb.ru

Результаты конкурсного отбора в 10 класс (гуманитарный профиль)

 на 2024-2025 учебный год (изменения от 12.07.2024)

1. Список участников индивидуального отбора, имеющих преимущественное право

зачисления

№ в

рейтинге

Фамилия, инициалы Итоговый

балл

Основания для преимущественного

зачисления

1 Кирпичников Г.Р. 293 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (региональный этап)

2 Малыгин А.В. 290 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (региональный этап)

3 Копалов Т.М. 283 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

4 Латыпова Ю.Ф. 272 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

5 Исаева А.М. 268 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

6 Калёнова В.С. 264 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

7 Дейкова Д.В. 258 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

8 Спирина А.В. 246 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

9 Меренков Н.А. 243 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

10 Родина А.А. 242 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

11 Баженова М.С. 238 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

12 Гейне К.И. 233 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

13 Головашин А.В. 217 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

14 Левшин И.М. 210 Призер Всероссийской олимпиады

школьников (муниципальный этап)

1. Общий рейтинг участников индивидуального отбора в 10 класс гуманитарного

профиля

№ в

рейтинге

Фамилия, инициалы Итоговый

балл

Решение приемной комиссии

15 Пиньженина А.С. 265 Рекомендован к зачислению

16 Чебаков В.А. 263 Рекомендован к зачислению

17 Шевцова В.А. 261 Рекомендован к зачислению

18 Тимухина М.А. 251 Рекомендован к зачислению

19 Коновалов С.А. 249 Рекомендован к зачислению

20 Морозова А.А. 238 Рекомендован к зачислению

21 Кузьмина О.В. 234 Рекомендован к зачислению

22 Красноперова М.А. 233 Рекомендован к зачислению

23 Стрежнева А.М. 231 Рекомендован к зачислению

24 Базылева Д.Е. 230 Рекомендован к зачислению

25 Бурнин А.В. 230 Рекомендован к зачислению

26 Гофман М.А. 230 Рекомендован к зачислению

27 Рудакова В.А. 228 Рекомендован к зачислению

28 Завражных С.В. 228 Рекомендован к зачислению

29 Ларионова Ю.М. 228 Рекомендован к зачислению

30 Смольянинов Р.Д. 225 Рекомендован к зачислению

31 Лярский Я.Е. 224 Рекомендован к зачислению

32 Шипицына Д.Д. 224 Рекомендован к зачислению

33 Помурзина А.А. 221 Рекомендован к зачислению

34 Колмыкова Д.С. 220 Не рекомендован к зачислению

35 Удилова А.П. 215 Не рекомендован к зачислению

36 Кошкин И.Д. 214 Не рекомендован к зачислению

37 Панченко М.В. 214 Не рекомендован к зачислению

38 Силантьева М.Д. 212 Не рекомендован к зачислению

39 Першина А.А. 211 Не рекомендован к зачислению

40 Рыжих В.А. 210 Не рекомендован к зачислению

41 Фомина К.В. 209 Не рекомендован к зачислению

42 Левина В.Д. 208 Не рекомендован к зачислению

43 Куксенок Е.М. 208 Не рекомендован к зачислению

44 Копысова П.И. 201 Не рекомендован к зачислению

45 Сотник С.В. 200 Не рекомендован к зачислению

46 Балантаева Е.А. 193 Не рекомендован к зачислению

47 Юровских В.В. 186 Не рекомендован к зачислению

48 Ефимова П.Д. 186 Не рекомендован к зачислению

49 Сабирова С.М. 166 Не рекомендован к зачислению

50 Пазушко З.А. 149 Не рекомендован к зачислению

51 Харлова Я.С. 146 Не рекомендован к зачислению

52 Берсенев А.С. 118 Не рекомендован к зачислению

3. Не допущены к участию в индивидуальном отборе:

№  Фамилия, инициалы Итоговый

балл

Причина недопуска к участию в

индивидуальном отборе

1

Латыпов А.О. 193

Наличие итоговых отметок

«удовлетворительно» в аттестате об основном

общем образовании по профильным предметам

2

Бекишев А.А. 155

Наличие итоговых отметок

«удовлетворительно» в аттестате об основном

общем образовании по профильным предметам

3

Жидких Д.Д. 177

Наличие итоговых отметок

«удовлетворительно» в аттестате об основном

общем образовании по профильным предметам

4

Лычагов О.Г. 228

Наличие итоговых отметок

«удовлетворительно» в аттестате об основном

общем образовании по профильным предметам

7
Ларионова К.В. 239

Предоставлен неполный комплект документов

для прохождения индивидуального отбора

8
Крылов В.В. 252

Предоставлен неполный комплект документов

для прохождения индивидуального отбора

9
Нижельская Я.С. 246

Предоставлен неполный комплект документов

для прохождения индивидуального отбора

10
Сёмова В.С. 230

Предоставлен неполный комплект документов

для прохождения индивидуального отбора

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения рейтинговый список участников

2. На основании представленных документов и составленного рейтинга рекомендовать

к зачислению в 10 класс (гуманитарный профиль) участников индивидуального

отбора, занимающих в рейтинге позиции с 1-32.

Проголосовали «за»- ___чел., «против» - ___чел., «воздержалось» - ___чел.

Подписи членов приемной комиссии:

Председатель комиссии                                               _________________ А.В.Токмянникова

Члены комиссии:                                                         __________________К.А. Пашабекова

                                                                                       __________________ Ю.Н.Кузьмина

                                                                                       ___________________Е.М.Исхакова

                                                                                       ____________________С.Н. Захарова

                                                                                       ____________________Н.В. Завражных

Секретарь приемной комиссии                                   ____________________Т.Н.Мусатова

Директор МАОУ-гимназия № 94                                                          С. А. Ярославцев